
Uradni vestnik
občin Ormož in Ptuj

Lelo; XXXII ____________________  Ptuj, 25. januarja 1996__________ Številka:

________________ VSEBINA___________________
OBČINA ORMOŽ OBČINA ZAVRČ

9. Odlok o spremembah in dopolnitvah
8. Pravilnik o spremembi Pravilnika o odloka o proračunu občine Zavrč za leto

oddajanju poslovnih prostorov v najem 1995

8.
Na podlagi zakona o poslovnih stavbah in 
poslovnih prostorih (UL RS, št. IS/71 in 
34/88} tor 18. člena statuta občine Ormož 
(Uradni vestnik občin Ormož in Ptui, it. 
12/95) je Občinski svet Ormož rtu svoji 12. 
seji dne 22.12.1995 spreid naslednji

PRAVILNIK
0 spremembi Pravilnika o oddajanju 
poslovnih prostorov v najem

1. člen
2. odstavek 2. člena se spremeni, tako ila se 
glasi:
"Komisija prav tako odloča o morebitnem 
znižanju najemnine na predlog najemnika, 
Najemnina sc lahko za vsak posamezen 
primer, na predlog najemnika, zniža do 25% 
glede na konkretne razmere. Pri tem se 
upošteva predvsem stanje objekta, ki se daje 
v najem, višino sredstev, ki jih je potrebno 
vložiti v poslovni prostor, vrsto dejavnosti, 
ki se opravlja v posameznem prostoru {npr. 
deficitarna dejavnosti, in dostopnost do 
poslovnih prostorov.
Odločitev o znižanju, na utemeljen predlog 
komisije, sprejme občinski svet.
Najemnina za poslovne prostore za izjemno 
atraktivne lokacije se lahko poviša po 
enakem postopku, kot je opredeljena za 
znižane V 2, odstavku tega člena.
Političnim strankam, ki so zastopana v 
Občinskem svetu se najemnina iz 27. člena 
pravilnika zniža za 56%.'

2. člen
V 1. vrstici 1. odstavku 27. člena se besedilo 
spremeni, tako, da se glasi:
"Območje A: Vrazova ulica od hišne št. 1 - 
7, Kerenčičev trg, Ptujska cesta od hišne št.

1 - b. Kolodvorska cesta od 1 6. Poštna
ulica v celoti m območje mcinih prehodov 
Srcdiščc ob Dravi in Ormož."

3. člen
35- člen sc spremeni tako, da se glasi: 
"Najemnine se za dosedanje najemnike 
uskladipo z določbami tega pravilnika s 
1.L1996."

4. člen
Ta pravilnik začne veljali 8 dlll po objavi v

Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.

PREDSEDNIK 
OBČINSKEGA SV'ETA ORMOŽ 

Alojz Sok, J.r.

9.
OBČINA ZAVRČ
Na podlagi 45. člena zakona o financiranju 
občin (Uradni list RS. št. 80/94) in Statuta 
občine Zavrč (Uradni list RS, št. 25,95) je 
občinski sv« ohčmc Zavrč dne, 12. januarja 
19% sprejel

ODLOK
o spremembah in dopolnitvah odloka o 
proračunu občine Zavrč za leto 1995

1. člen
V odloku o proračunu občine Zavrč za leto 
1995 (Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, 
Št. Ib'95; sc 2. člen spremeni tako, du se 
glasi:
Predvideni prihodki občinskega proračuna 
za leto 1995 znašajo 94.191.198 tolarjev.

2. člen
Spremembe višine prihodkov in odhodkov 
občinskega proračunu sc prikazune v bilanci 
prihodkov in odhodkov, ki je sestavni del 
tega odloka.

3. člen
Ta odlok začne vdiati naslednji dan po 
objavi v Uradnem vestniku občin Ormož in 
Ptuj.
Številka: 021-3!%
Datum: 12.1.1996

Predsednik občinskega 
sveta občine Zavrč: 

Ivan Pongrflf, j.r. 
BILANCA PRIHODKOV IN 
ODHODKOV
PRIHODKI
Zap.it. Vrsta prihodkov Rebalans 1995 v SIT 

I. Prihodki za
zagotovljeno porabo 51.258.310

,V Prihodki, ki se razporejajo 
med republiko in občino

1. Dohodnina (30%) 11.467.000

B. Prihodki, ki pripadajo 
občini 37.550

C Finančna izravnava 39.753.760

n. Prihodki za druge 
naloge 41,482.888

D. Davki in druge dajatve 22.694.251

E. Prihodki od premoženja -

F. Prihodki iz naslova 
sofinancirani 18.788.637

III Prenos prihodkov iz 
preteklega leia 1.450.000

VSI PRIHODKI 
SKUPAJ 94.191.198

ODHODKI

1. Dejavnost občinskih 
organov 8.753.513

2. Dejavnost občinske 
uprave 11.812,872

3. Izobraževanje 12.765.206

4. Socialno varstvo 3.606.640

5* Otroško varstvo 3 149,083

6, Kultura 428,286

7. Spon 48.300

6. Zdravstvo 2.283.030

9, Znanost 52.084

10. Cestna dejavnost 6.803.301

11, Komunalna dejavnost 12.661.130

12, Urejanje prostora 97.171

13. Varstvo pred naravnimi 
in drugimi nes. 870.246

14. Druge javne potrebe 13.294,681

15. Oblikovanje rezerv 4.000.000

16, Drugi odhodki 13.565.655

VSI ODHODKI 
SKUPAJ 94.191,198


